
- 1 - 
 

Město Blovice 
Rada města Blovice 

 
Usnesení č. 09/16 

 
z jednání rady města konaného 

dne 20.06.2016 
 
Usnesení obsahuje:  5 stran, body č. 345 – 378 
 
 

RM schvaluje 
 
 

345) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 
 

346) schvaluje záměr přijetí daru – pozemku parc. č. 453/30 o výměře 4 m2 v k.ú. Blovice 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08728/16 

 
347) záměr pronájmu části pozemku parc. č. 647 o výměře 49.692 m2 v k.ú. Hradiště u 

Blovic za částku 1.200 Kč/ha/rok, na období od 01.09.2016 – 31.08.2017, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č .j.: MUBlov 08728/16 

 
348) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

0009236/VB/001 mezi městem Blovice jako stranou povinnou a společností ČEZ 
Distribuce, a.s., IČ 24729035 jako stranou oprávněnou, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08771/16 

 
349) uzavření smluv o zřízení věcného břemene č. A.0407-00119, A.0407-00241 a 

A.0407-00601, které souvisí s plánovanou stavbou s názvem V432 Kočín – Přeštice 
– zdvojení stávajícího vedení 400 kV, mezi městem Blovice jako stranou povinnou a 
společností ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, IČ 25702556, jako 
stranou oprávněnou, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08677/16 

 
350) ukončení nájemní smlouvy (výpovědí popř. dohodou) ze dne 27.11.2008 mezi 

městem Blovice na straně pronajímatele a V. P., bytem  Blovice na straně nájemce, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08859/16 

 



- 2 - 
 

351) záměr pronájmu nebytových prostor u č. p. 2, Hradiště, Blovice o velikosti 40 m2 za 
cenu 1.000 Kč/měsíc, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 
č. j.: MUBlov 08966/16 

 
352) přidělení veřejné zakázky malého rozsahu: „Vodovod Blovice, lokalita Hájek – 

prodloužení vodovodu“ firmě Bross, spol. s r.o., Budějovická 601/128, 140 00 Praha 
4, IČ 46348620, zasílací adresa: Havlíčkova 439, 263 01 Dobříš za částku 4.075.067 
Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 
č. j.: MUBlov 07156/16 

 
353) přidělení veřejné zakázky malého rozsahu: „Rekonstrukce kanalizace, Blovice – 

ulice 5. května“ firmě Václav Žežulka, IČ 04073851, se sídlem F. X. Nohy 962, 334 
41  Dobřany za částku 500.000 Kč bez DPH (605.000 Kč včetně DPH) s podmínkou 
realizace od 18.07.2016, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 
č. j.: MUBlov 07880/16 

 
354) přijetí účelové finanční dotace do rozpočtu města Blovice, IČ 00256455, z rozpočtu 

Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň, IČ 70890366, název akce: VV/město 
Blovice: JSDHO Blovice, v rámci dotačního titulu: 2016 Příspěvek na věcné 
vybavení ve výši 31.549 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08856/16 

 
355) účetní závěrky zřízených příspěvkových organizací města Blovice za rok 2015, dle 

předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č .j.: MUBlov 08449/16 
 

356) odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola Blovice, okres Plzeň-jih na rok 
2016, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08602/16 

 
357) odpisový plán příspěvkové organizace Mateřská škola Blovice, okres Plzeň-jih na 

rok 2016, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 08602/16 
 

358) odpisový plán příspěvkové organizace Základní umělecká škola Blovice, okres 
Plzeň-jih na rok 2016, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08602/16 

 
 

359) poskytnutí finančního daru ve výši 20.000 Kč manželům R. a J. V., bytem Blovice na 
překlenutí tíživé životní situace 

zodpovídá: starosta, OERM 



- 3 - 
 

 
 
360) přihlášení města Blovice do soutěže „Nejkrásnější obecní úřad či radnice 2016“  

zodpovídá:starosta 
 
 

361) cenovou nabídku spol. FINAL KOM s.r.o., Kocourov 36, 339 01 Mochtín, IČ 
02877155 na provedení dalších prací provedených v rámci realizace akce „Úprava 
dopravního řešení ul. Bělohrobská, za cenu 58.423,29 Kč bez DPH (70.692 Kč vč. 
DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 
 
 

362) vyhotovení a nákup propagačních předmětů od firmy proven.cz, Ing. Pavel Gregorič, 
IČ 49175360, Houškova 4, 326 00 Plzeň za cenu 85.166 Kč vč. DPH dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 
č. j.: MUBlov 09466/16 

 
363) xxx 

zodpovídá: odd. školství 
č. j.: MUBlov 08842/16 

 
364) nevyhovět žádosti obce Žákava o využití strážníků Městské policie Blovice na území 

jejich obce v rámci veřejnoprávní smlouvy 
zodpovídá: tajemník 

č. j.: MUBlov 01830/16 
 

365) kladné stanovisko k žádosti pana P. M., bytem Blovice o udělení výjimky z místní 
úpravy provozu týkající se zákazu vjezdu tahače návěsu Volvo, RZ 4P5 7410 a 
cisterny zn. Magyar, RZ 4P1 2350 do ulice Pod Tratí s tím, že výjimka bude udělena 
na dobu jednoho roku 

zodpovídá: SSÚ 
č. j.: MUBlov 08637/16 

 
 

 
RM bere na vědomí 

 
366) informaci tajemníka k účinnosti zákona č. 340/20165 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv)  

zodpovídá: tajemník 
 
 

367) Plán táborů a pobytových akcí pořádaných DDM Blovice ve školním roce 2015/2016 
zodpovídá: odd. školství 

 
 

 



- 4 - 
 

RM ukládá 
 

368) zveřejnit záměr pronájmu části pozemku parc. č. 647 o výměře 49.692 m2 v k.ú. 
Hradiště u Blovic na období od 01.09.2016 – 31.08.2017, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08728/16 

 
369) zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor u č. p. 2, Hradiště, Blovice o velikosti 

40 m2 za cenu 1.000 Kč/měsíc, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta 

č. j.: MUBlov 08966/16 
 

370) dotázat se pana Jaroslava Krpejše, jako technický dozor stavby a projektanta 
vodovodních přípojek v rámci prováděné stavby Vodovod Hájek na možnost 
připojení obyvatel Setecké ulice do budovaného vodovodního řadu 

zodpovídá: starosta 
 

 
371) předložit k seznámení opravenou verzi návrhu zápisu do kroniky města za rok 2015 

zodpovídá: tajemník 
 

 
372) prověřit možnost odvodnění komunikaci ve Staré Huti v úseku od železniční trati 

k místní návsi 
zodpovídá: starosta 

č. j.: MUBlov 08413/16 
 

373) oslovit fotografku Markétu Supíkovou – Fotografie Navrátil, Lidická 453, 336 01 
Blovice se žádostí o vyhotovení cca 10 fotografií budovy radnice včetně interiéru   

zodpovídá: starosta 
 
 

374) prověřit požadavky a možnosti na výměnu výdejního pultu v jídelně Základní školy 
Blovice 

zodpovídá: starosta 
 
 

375) oslovit firmu FINAL KOM s.r.o., Kocourov 36, 339 01 Mochtín, IČ 02877155 o 
předložení nabídky na rekonstrukci chodníku v Setecké ulici po levé straně ve směru 
od centra města k místnímu viaduktu v úseku od křižovatky do ulice Pod Tratí 
k místnímu viaduktu 

zodpovídá: starosta 
č. j.: MUBlov 09467/16 

 
376) odpovědět na žádost obce Žákava o využití strážníků Městské policie Blovice na 

území jejich obce v rámci veřejnoprávní smlouvy s tím, že strážníci jsou plně využiti 
při plnění úkolů na území města Blovice a žádosti tak není možné vyhovět 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 01830/16 

 



- 5 - 
 

 
RM předloží ZM 

 
 

377) ke schválení znění a uzavření darovací smlouvy na pozemek parc. č. 453/30 o 
výměře 4 m2 v k.ú. Blovice mezi městem Blovice na straně obdarovaného a J. B., 
bytem Praha 5; S. B., bytem Nová Ves pod Pleší; a J. D., bytem Vlčice, na straně 
dárců, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08728/16 

 
 
378) ke schválení možnost poskytnutí dalšího finančního daru pro manžele R. a J. V., 

bytem Blovice pro překlenutí tíživé životní situace  
                                                                                                         zodpovídá: starosta 

                                                                                                                      
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška               Ing. Michal Hodek 
             starosta          místostarosta 


